y k o ô jf í\ '*-
í ^>» fr s

>

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio Em i

mmÍ161S503

.FRESBS&Ê
-•'Em 7 de Junho de 2 0 01Indicação N° 0245/2001

SUGERE AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE UMA
PISCINA NO CENTRO MUNICIPAL DE REABILITAÇÃO, NESTA CIDADE.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, sugerindo o envio de expediente à Secretaria
competente solicitando a construção de uma piscina no Centro
Municipal de Reabilitação, nesta cidade.

»- \
tf SALA DAS SESSÕES, 7 de Junho de 2001.

✓
<

Luis Carlos Lobo
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Para justificar a presente indicação fomos buscar a
orientação de uma profissional habilitada para tanto, a Dra
Giselle Bastos Peixoto, Fisioterapeuta, a qual assina sua
explicação profissional em anexo a esta.